
Активности за V одделение за периодот од 4.5- 8.5.2020 

 

Тема 5.6 Истражување на растот на растението  

 

1. Повторување за фактори за `ртење 
 
 
За полесно да го повторите изучениот материјал погледнете ги следните наставни единици од 
линковите: 
 
https://www.youtube.com/watch?v=GAYMMvXIWcg&t=351s 
 
https://www.youtube.com/watch?v=NYI0_AZvfdc 
 
https://www.youtube.com/watch?v=2x7w0sJNrXA&t=2s 
 
 
 
Домашна задача: 
 
Да се препишат во тетратката по природни науки и да се одговорат прашањата од учебникот 

од стр. 126 и 127, како и прашањата од жолтитот дел  во долниот дел  на 129та страна 

означени со број 1, 2, 3.  

     

 

 

 

Одговорените прашања (НАПИШАНИ СО ПЕНКАЛО ВО ТЕТРАКАТА) да се испратат најдоцна 

до 8.5.2020 на e mail адреса: anabiologija@yahoo.com со наведено име и презиме на ученикот и 

одделението во кое учи. 

 

Предметен наставник: Ана Настова   
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